
Dodatek č. 3
k Souhrnu smluvních dohod -  Smlouvě o DÍLO

č. smlouvy objednatele: 02PA-000659 
č. smlouvy zhotovitele: 100-003-22 
(dále jen ,,SoD“)

mezi
objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
zastoupeným:
k podpisu smlouvy oprávněn: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
bankovní spojení:
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen ,,objednatel“) na straně jedné

a

zhotovitelem: Společnost „Morava -  KD velké zakázky BIM“

Tvořenou společníky:

I. Strážský, Hustý a partneři s r.o. (vedoucí společník)
se sídlem: Bohunická 50, 61900 Brno
IČ: 18827527
DIČ: CZ18827527
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 1558 
bankovní spojení: 
j ehož j ménem j edná: 
kontaktní osoby ve věcech smluvních:

a

II. SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
IČ: 25324365
DIČ: CZ25324365
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 4477
bankovní spojení:
zastoupen:
společník společnosti „Morava -  RD velké zakázky BIM“ na základě úplné moci.



a

III DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
IČ: 42767377
DIČ: CZ 42767377
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 10727
bankovní spojení:
zastoupen:
společník společnosti „Morava -  RD velké zakázky BEVT na základě úplné moci. 

a

IV VIAPONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno
IČ: 46995447
DIČ: CZ 46995447
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 8917
bankovní spojení:
zastoupen:
společník společnosti „Morava -  RD velké zakázky BEVT na základě úplné moci. 

a

V PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem: Tomešová 503/1, 60200 Brno -  Staré Brno
IČ: 25564901
DIČ: CZ 25564901
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 33954
bankovní spojení:
zastoupen:
společník společnosti „Morava -  RD velké zakázky BIM“ na základě úplné moci. 

a

VI. G-Consult, spol. s.r.o.
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava - Vítkovce
IČ: 64616886
DIČ: CZ 64616886
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 9104
bankovní spojení:
zastoupen:
společník společnosti „Morava -  RD velké zakázky BIM“ na základě úplné moci.

2



VII. Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o.
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha
IČ: 48588733
DIČ: CZ 48588733
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze oddíl C, vložka 14051
bankovní spojení:
zastoupen:
společník společnosti „Morava -  RD velké zakázky BEVT na základě úplné moci. 

a

VIII METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Argentinská 162/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČ: 45271895
DIČ: CZ 45271895
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 148
bankovní spojení:
zastoupen:
společník společnosti „Morava -  RD velké zakázky BEVT na základě úplné moci.

Vedoucím společníkem společnosti „Morava -  RD velké zakázky BIM“ pro Prováděcí smlouvu 
bude v rozsahu veškerých práv, povinností a zmocnění společnost:

Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o.
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha
IČ: 48588733
DIČ: CZ 48588733
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze oddíl C, vložka 14051
bankovní spojení:
zastoupena:
kontaktní osoba ve
věcech smluvních:
email:
tel:

3



(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé.

„D7 MÚK Slaný -  západ -  Kutrovice -  VD-ZDS, TP, AD“ 
ISPROFIN/ISPROFOND: 521 155 0041

Obě strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 
10.05.2024.

I.

Preambule

Vzhledem k tomu, že při provádění smlouvy došlo k nutnosti rozšíření nebo doplnění souvisejících 
prací a činností nad rámec původního zadání předmětu díla, a které Zhotovitel nemohl 
předpokládat, přistoupily smluvní strany k uzavření tohoto dodatku smlouvy. Jedná se dodatečné 
činnosti nad rámec původního zadání, které jsou považovány dle VOP čl. 4.2 ve spojení s čl. 23.2 
Smlouvy o dílo za činnosti dodatečné.

II.
Předmět Dodatku č. 3

Předmětem Dodatku č. 3 je technická pomoc v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby, která 
byla poskytována nad rámec původního rozsahu, než bylo v SoD sjednáno.

V průběhu vypracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele bylo dle SoD čerpána 
částka z technické pomoci pro zhotovení dokumentace kácení v rozsahu úseku 2 D7 MUK Slaný -  
západ -  Kutrovice, vyhodnocení leteckého průzkumu dle požadavků objednatele a vypracování 
projektové dokumentace zemních prací pro záchranný archeologický průzkum (ZAV-ZEM).

V rámci soutěže na výběr zhotovitele byla poskytnutá technická pomoc při řešení dodatečných 
informací tázajících uchazečů na čistopis dokumentace VD-ZDS v neočekávaném množství, které 
nebylo zapříčiněno kvalitou a obsahem zpracované projektové dokumentace VD-ZDS.

Technická pomoc v Dodatku č.3:

149.800 Kč 
97.200 Kč

4



III.
Cena

Cena
a) Nabídková cena bez DPH dle SoD a Dod.č.2
b) DPH
c) nabídková cena celkem (a+b)

= 15.211.935,000 Kč 
= 3.194.506,350 Kč 
= 18.406.441.350 Kč

nahrazuje textem:

Cena
a) Nabídková cena bez DPH dle SoD a Dod.č.3
b) DPH
c) nabídková cena celkem (a+b)

= 15.458.935,000 Kč 
= 3.246.376,350 Kč 
= 18.705.311.350 Kč

IV.
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. Ostatní ustanovení této smlouvy, 
která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
2 (dvou) stejnopisech.

PODEPSÁN 
za objednatele:

PODEPSÁN 
za zhotovitele:

Digitally signed by Diditallv sidned bv

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., :Mott MacDonald CZ, SDOl. s

Dáte: 2024.05.30 21:29:25 +02W
Dáte: 2024.05.30 20:32:59 +02‘00‘

řádně oprávněn za společnost Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., jako Vedoucí 
společník za Společnost s názvem „Morava - RD velké zakázky BIM“ na 
základě dodatku č.l smlouvy čl. I odst. 1.1, písm. c) Společenské smlouvy o 
vzniku společnosti bez právní osobnosti ze dne 15.7.2020.

Datum:_______________________ Datum:

Digitálně podepsal:
Datum: 06.06.2024 16:21:30 +02:00 5


